
 

 

 
6. ročník 

Bedřichovské pětihodinovky 
 

... Závod, pro který byly lyže stvořeny ... ☺ 

 

   Srdečně Vás zveme na další ročník zimní Bedřichovské pětihodinovky – 
jednodenního orientačního lyžařského závodu pro širší sportovní veřejnost. 
 

   Přijeďte si zajet nejstarší SKI Adventure závod v ČR. Krásné lyžařské terény 
Jizerských hor jsou optimální právě pro běžkaře a určitě se podíváte i na místa,  
na která normálně nejezdíte.  

 
Datum závodu:  
Neděle 10. února 2013 
 
Centrum závodu: 
Bedřichov u Jablonce nad Nisou 
 
Přihlášky: 
Online na www.b5h.cz do neděle 3.2.2012 
 

Časový limit: 
Pro všechny kategorie limit 5 hodin 
 

Mapa: 
Zimní lyžařská 1:50000 SHOCart 
 

Vypsané kategorie: 
MM, MM+, MD, MD+, DD, DD+ 
 
Další informace 
www.b5h.cz 
 

Těší se na Vás pořadatelé 
Mirek a Markéta Kalinovi + EKP 


